

COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTÍFICOS Y TECNOLÓGICOS DEL ESTADO DE TABASCO (CECYTE)

CUENTA PÚBLICA
2017



Cuenta Pública 2017
Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Tabasco (Cecyte)
Estado Analítico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2017
(Pesos)

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	90,624	90,624	90,624	90,624	90,624
Corriente	0	90,624	90,624	90,624	90,624	90,624
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4,800,000	1,063,223	5,863,223	5,863,223	5,863,223	1,063,223
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	310,823,594	175,788,220	486,611,814	411,582,854	385,288,216	74,464,622
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	315,623,594	176,942,067	492,565,661	417,536,701	391,242,063	75,618,469

Ingresos excedentes

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	310,823,594	175,878,844	486,702,438	411,673,478	385,378,840	74,555,246
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	90,624	90,624	90,624	90,624	90,624
Corriente	0	90,624	90,624	90,624	90,624	90,624
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	310,823,594	175,788,220	486,611,814	411,582,854	385,288,216	74,464,622
Ingresos de Organismos y Empresas	4,800,000	1,063,223	5,863,223	5,863,223	5,863,223	1,063,223
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	4,800,000	1,063,223	5,863,223	5,863,223	5,863,223	1,063,223
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	315,623,594	176,942,067	492,565,661	417,536,701	391,242,063	75,618,469

Ingresos excedentes